280 www.sensopart.com
FT 55-CM
高端颜色传感器
产品特性
•  得益于不受检测距离限制的智能颜色检测器保证了
检测过程的稳定性
•  多达12种可存储颜色的经济解决方案
•

56
8
工作距离 开关量输出 连 接 类 型 产品型号 订货号
18 to 32 mm
18 to 60 mm
18 to 60 mm
18 to 60 mm
20 to 150 mm
20 to 150 mm
20 to 150 mm
3
5
3
1
5
3
1
接口, M12, 5-针, IO-Link
接口, M12, 8-针
接口, M12, 5-针, IO-Link
接口, M12, 4-针, IO-Link
接口, M12, 8-针
接口, M12, 5-针, IO-Link
接口, M12, 4-针, IO-Link
FT 55-CM-1-PNSDL-L5M1
FT 55-CM-3-PNSD-L8M
FT 55-CM-3-PNSDL-L5M
FT 55-CM-3-PNSDL-L4M
FT 55-CM-4-PNSD-L8M
FT 55-CM-4-PNSDL-L5M
FT 55-CM-4-PNSDL-L4M
625-11001
625-11010
625-11011
625-11012
625-11020
625-11021
625-11022
1 不适合检测黑色物体
附件
8-针 类型, 使用线缆遵守 EN 60947-5-2